1

TỜ TRÌNH
( V/v: Thông qua các nghị quyết của Đại hội )

Kính gởi: Đại Hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần XNK Thủy sản An giang

 Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020 và Luật chứng khoán năm 2019;

 Căn cứ vào Điều lệ Công ty Cổ phần XNK Thủy sản An giang đã được Đại hội
đồng cổ đông thông qua ngày 19 tháng 03 năm 2015;

 Căn cứ vào thực tế hoạt động của Công ty.

Nay, Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản An Giang đệ trình một
số nội dung quan trọng để thông qua các nghị quyết sau:

1. Thông qua báo cáo của Hội đồng quản trị;
2. Thông qua báo cáo của Ban giám đốc;
3. Thông qua báo cáo của Ban kiểm soát
4. Thông qua báo cáo tài chính kiểm toán niên độ chuyển tiếp từ 01/10 - 31/12/2019
5. Thông qua báo cáo tài chính niên độ tài chính năm 2020 sau kiểm toán.
6. Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2021
7. Thông qua việc ĐHĐCĐ uỷ quyền cho HĐQT xem xét lựa chọn đơn vị kiểm toán

độc lập để kiểm toán các báo cáo tài chính của Công ty từ danh sách các Công ty
kiểm toán trong năm 2021: A&C; PWC, Ernts  & Young Việt Nam;  Deloitte; AASC

8. Thông qua toàn văn điều lệ Công ty sửa đổi theo Luật doanh nghiệp 2020
9. Thông qua qui chế nội bộ về quản trị Công ty
10. Thông qua qui chế hoạt động của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát
11. Số lượng thành viên Hội đồng quản trị là 05 người
12. Các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

Kính trình Đại hội thảo luận và biểu quyết.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Chủ tịch Hội đồng quản trị

CHÂU DUY CƯỜNG

AGIFISH
Số: 01/2021/ĐHĐCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---
An Giang, ngày 18 tháng 6 năm 2021

		2021-06-18T14:59:12+0700
	CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN AN GIANG
	I am the author of this document